
UKMERGĖS GLOBOS CENTRO 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

I SKYRIUS

UKMERGĖS GLOBOS CENTRO VIDAUS ADMINISTRAVIMAS

1. Vadovo iniciatyvos, profesinis tobulėjimas.

Ukmergės globos centrui (toliau – globos centras) vadovavo direktorius Vygantas Kaselis,

vadybinis stažas – 11 metų.

2023 m. direktorius pagrindinį dėmesį skyrė teikiamų paslaugų kokybės gerinimui, darbo

organizavimui, personalo komplektavimui, darbuotojų kvalifikacijos kėlimui, globos centro

turtinimui. Inicijavo globos centro 2023 m. veiklos plano sudarymą, naujų tvarkų aprašų parengimą

ir patvirtintų tvarkų aprašų pakeitimus.

Iškilusiems klausimams spręsti, keistis informacija, veiklos rezultatams aptarti kiekvieną

pirmadienį buvo organizuojami pasitarimai su tuo metu dirbančiais darbuotojais, ne rečiau kaip kartą

į mėnesį vyko direkcinės tarybos pasitarimai, į kuriuos kviečiami profsąjungos atstovai. Kartą per

ketvirtį buvo organizuojami socialinių paslaugų srities darbuotojų susirinkimai ir intervizijos.

Ukmergės globos centro vaikai dalyvavo stovyklose: „Trako stovykla“ Šilalės rajone, MB

„Poligonas“ organizuojamose stovyklose Anykščių rajone, Skautų slėnio organizuojamose

stovyklose: „Jūrų skautų STARTAS2023“, „Baltija 2023“, klubo „Miško broliai“ organizuojamose

stovyklose, vaikų vasaros stovykloje „Geležinis vilkas“ Anykščių rajone, Lietuvos skautų

nacionalinėje stovykloje „Tarp trijų vandenų“ Klaipėdos rajone, „Išlikimas“ Molėtų rajone, „Bembis“

Vilniaus rajone, „Aktyvus stovyklavimas“ Druskininkuose, „Jaunojo atradėjo ekspedicija upe ir

laukine gamta“ Kėdainių rajone, VšĮ Jaunimo laisvalaikio centras organizuojamoje verslumo dienos

stovykloje, VšĮ „Saugi pradžia“ projekte „Vaikų svajonės“.

2. Projektinė veikla, bendradarbiavimas.

Globos centras dalyvavo Vaikų gerovės ir saugumo didinimo, paslaugų šeimai, globėjams

(rūpintojams) kokybės didinimo bei prieinamumo plėtros projekte. 2023 m. darbo užmokesčiui,

teikiamų paslaugų įsigijimui ir darbuotojų mokymų organizavimui gauta 46,4 tūkst. eurų.

Nuo 2023 liepos 1 d. globos centras dalyvauja ES struktūrinių fondų finansuojamame

projekte „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje, vystymas“. Globos

centrui skiriama suma – 240 203,52 eurų.

Vyko aktyvi socialinė bei tarpinstitucinė partnerystė su Valstybės vaiko teisių apsaugos ir

įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Vilniaus apskrities vaiko teisių

apsaugos skyriumi, Ukmergės rajono policijos komisariatu, Ukmergės socialinių paslaugų centru,

Ukmergės visuomenės sveikatos biuru, Nacionalinio visuomenės sveikatos centro Ukmergės

skyriumi, Ukmergės „Ryto“ specialiąja mokykla, Ukmergės Užupio pagrindine mokykla, Ukmergės

„Šilo“ progimnazija, Ukmergės technologijų ir verslo mokykla, Ukmergės Dukstynos pagrindine

mokykla, Ukmergės rajono Vidiškių pagrindine mokykla, Ukmergės rajono Želvos gimnazija,

Ukmergės lopšeliu-darželiu „Eglutė“, Ukmergės lopšeliu-darželiu „Buratinas“. 

Ukmergės globos centro Vaikų globos (rūpybos) padalinio bendruomeninių vaikų globos

namų darbuotojai dalyvavo susitikime Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo

ministerijoje su kitų savivaldybių bendruomeninių vaikų globos namų darbuotojais bei Lietuvos

Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovais.

Globos centras organizavo šiuos renginius: 4 atvirų durų susitikimus / edukacijas ,,Apie

globą ir įvaikinimą atvirai“, inicijavo akcijas: ,,Kiekvienas vaikas turi augti šeimoje“, „93+“, skelbė

interaktyvius nuotraukų konkursus Facebook puslapyje: „Bundanti Ukmergė“, „Mano namuose

gyvena Kalėdos“, viešą kino filmo „Traumos išmintis“ peržiūrą ir diskusiją, Gyvūnų globos namų

„Klajūnas“ vadovės paskaitą apie gyvūnų globos namų veiklą ir savanorystę juose, globos centrų

darbuotojų susitikimą–interviziją ,,Bendrystė mus vienija“, kuriame dalyvavo Kėdainių pagalbos

šeimai centro, Jonavos, Švenčionių rajonų socialinių paslaugų centrų ir Širvintų rajono savivaldybės

socialinių paslaugų centro specialistai, 3 kraujo donorystės akcijas globos centre, dalyvavo kultūros

Elektroninio dokumento nuorašas



2

centro organizuojamoje akcijoje „Šviečiantys moliūgų žibintai“, birželio 1-ąją, miesto centre

organizavo veiklas vaikams.

2023 m. birželio 26–liepos 2 dienomis globos centras organizavo „Globėjų savaitės“

renginius: edukacinį užsiėmimą „Apie globą ir įvaikinimą atvirai“, Gongų terapijos užsiėmimą,

akciją „Atrakink geležinę širdį“, sveikinimą-staigmeną globėjams (rūpintojams), budintiems

globotojams, įtėviams, Šv. Mišias už budinčius globotojus, globėjus (rūpintojus), įtėvius ir jų

prižiūrimus, globojamus (rūpinamus) ar įvaikintus vaikus. Visos  Globėjų savaitės metu miesto

viešosiose erdvėse buvo organizuojamas budinčio globotojo veiklos, globos (rūpybos), įvaikinimo

viešinimas. Globos centro darbuotojai, budintys globotojai, globėjai ir jų prižiūrimi, globojami

(rūpinami) vaikai dalyvavo Globėjų sąskrydyje Vilniuje.

Kalėdinių švenčių proga globos centro specialistai suorganizavo Padėkos vakarą, kurio metu

visiems budintiems globotojams, globėjams (rūpintojams), įtėviams įteikė Padėkos raštus ir saldžias

dovanėles vaikams.

3. Atliktų auditų ir / ar patikrinimų rezultatai, rastų trūkumų šalinimas.

2023 III ketvirtyje globos centro veiklą tikrino Visuomenės sveikatos centro specialistai.

Pažeidimų nenustatyta.

2023 m. IV ketvirtyje–2024 m. sausio mėn. atliktas globos centro veiklos įsivertinimas.

Siekiant tobulinti globos centro veiklą, įsivertinimo rezultatai panaudoti planuojant 2024 metų veiklą.

4. Numatomi planai ir perspektyvos.

Siekti, kad vaikų, laikinai ir nuolat globojamų (rūpinamų) šeimos aplinkoje, dalis nuo visų

laikinoje ir nuolatinėje globoje (rūpyboje) esančių vaikų būtų ne mažesnė kaip 85 procentai.

Planuojama per 2024 metus paruošti 2 budinčių globotojų, 4 globėjų (rūpintojų), 1 nuolatinių

globotojų šeimą.

Nuo 2024 m. kovo 1 d. iš globos centras vykdys atvejo vadybos funkcijas Ukmergės rajone,

teiks socialines paslaugas sunkumus patiriančioms šeimoms.

II SKYRIUS

VEIKLOS PRISTATYMAS IR RODIKLIAI

5. Trumpas globos centro pristatymas.

Ukmergės globos centras yra Ukmergės rajono savivaldybės socialinių paslaugų biudžetinė

įstaiga, kurios paskirtis – organizuoti budinčių globotojų ir globėjų veiklą Ukmergės rajono

savivaldybės teritorijoje, užtikrinti trumpalaikę (ilgalaikę) socialinę globą, ugdymo ir socialines

paslaugas be tėvų globos likusiems vaikams, kuriems nustatyta laikinoji ar nuolatinė globa (rūpyba),

arba laikinai globos centre apgyvendintiems vaikams tol, kol bus išspręstas jų grąžinimo tėvams arba

globos (rūpybos) nustatymo klausimas.

Rekvizitai: įstaigos kodas Juridinių asmenų registre 190990058, adresas: Vilniaus g. 87,

LT-20170 Ukmergė, tel. +370 663 13637, el. paštas info@ugcentras.lt, interneto puslapis

www.ugcentras.lt.

Globos centras turi licenciją „Institucinė socialinė globa (ilgalaikė, trumpalaikė) vaikams

socialinės globos įstaigoje, išskyrus šeimyną“. Veiklos adresai: Vėjų bendruomeniniai vaikų globos

namai, Vėjų g., LT-20138 Ukmergė, Vilties bendruomeniniai vaikų globos namai, Vaižganto g.,

LT-20109 Ukmergė, Lazdynų bendruomeniniai vaikų globos namai, Lazdynų g., LT-20146

Ukmergė, Ryto bendruomeniniai vaikų globos namai, Bugenių g., LT-20137 Ukmergė, socialinės

globos namai, Vilniaus g. 87, LT-20170 Ukmergė.

Globos centras turi įstaigos asmens sveikatos priežiūros licenciją ir teikia asmens sveikatos

priežiūros paslaugą adresu Vilniaus g. 87, LT-20170 Ukmergė: bendrąją asmens sveikatos priežiūros

– slaugos (bendrosios praktikos slaugos).

Globos centrui suteikta teisė teikti akredituotą socialinę priežiūrą:

 intensyvią krizių įveikimo pagalbą, adresu: Vilniaus g. 87, LT-20170 Ukmergė, vaikams,
kuriems pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymą nustatyta laikinoji

priežiūra, kitiems tos šeimos vaikams kartu su jų atstovais (atstovu) pagal įstatymą;

mailto:info@ugcentras.lt
http://www.ugcentras.lt


3

 pagalbą globėjams (rūpintojams), budintiems globotojams, įtėviams ir šeimynų
dalyviams ar besirengiantiems jais tapti, adresu: Vilniaus g. 87, LT-20170 Ukmergė, vaikus

globojantiems (rūpinantiems), prižiūrintiems ar įvaikinusiems asmenims ir asmenims,

besirengiantiems tapti globėjais (rūpintojais), budinčiais globotojais, įtėviais ar šeimynų dalyviais;

 palydėjimo paslaugą jaunuoliams, adresu: Bugenių g. 39B, LT-20137 Ukmergė,
Vaižganto g. 39, LT-20109 Ukmergė, Vėjų g. 12, LT-20138 Ukmergė ir  Lazdynų g. 5, LT-20146

Ukmergė sulaukusiems pilnametystės asmenims (iki 24 metų), kuriems buvo teikta socialinė globa

(rūpyba) institucijoje ar kurie gyveno socialinę riziką patiriančioje šeimoje.

Globos centre suformuota personalo struktūra, kuri užtikrina vaikų priežiūrą 24 valandas

per parą, teikiamų paslaugų kokybę, individualumą, leidžia siekti įstaigos tikslų. 

2023 m. gruodžio 31 d. globos centre dirbo 50 darbuotojų (49,05 pareigybės), iš jų:

socialinių paslaugų srities darbuotojai ir pagalbos vaikui specialistai – 40 darbuotojų (38,75

pareigybės), administracijos darbuotojai ir aptarnaujantis personalas – 11 darbuotojų (10,55

pareigybės).

38 socialinių paslaugų srities darbuotojai kėlė profesinę kvalifikaciją ne mažiau kaip 16 val.

per metus. Kiti specialistai ir administracijos darbuotojai dalyvavo mokymuose pagal poreikį. 

Socialinių paslaugų srities darbuotojų ir pagalbos vaikui specialistų vidutinis mėnesinis

darbo užmokestis 1766,05 euro, administracijos darbuotojų ir aptarnaujančio personalo vidutinis

mėnesinis darbo užmokestis 1244,49 euro.

Globos centro patikėjimo teise valdomi pastatai.
1 lentelė.

Pastato

pavadinimas
Pastatų adresas

Pastato

plotas

m2

Būklė Pastabos

Globos namai Vilniaus g. 87, Ukmergė 1459,39 gera 509,60 m2 panaudos teise

valdo Ukmergės „Ryto“

specialioji mokykla

Administracinis

pastatas

Vilniaus g. 87, Ukmergė 1048,34 gera 279,20 m2 panaudos teise

valdo Nacionalinė žemės

tarnyba

Garažas Vilniaus g. 87B, Ukmergė 74,00 gera

Garažas Vilniaus g. 87C, Ukmergė 137,63 gera

Gyvenamasis namas Vaižganto g. 39, Ukmergė 226,35 gera

Ūkio pastatas Vaižganto g. 39, Ukmergė 82,00 gera

Gyvenamasis namas Bugenių g. 39B, Ukmergė 320,14 gera

Garažas Bugenių g. 39B, Ukmergė 100,00 gera

Gyvenamasis namas Lazdynų g. 5, Ukmergė 257,80 gera

Ūkio pastatas Lazdynų g. 5, Ukmergė 26,0 gera

Garažas Lazdynų g. 5, Ukmergė 22,0 gera

Gyvenamasis namas Vėjų g. 12, Ukmergė 260,88 gera

Ūkio pastatas Vėjų g. 12, Ukmergė 47,0 gera

Ilgalaikis turtas.
2 lentelė.

Ilgalaikis nematerialus ir materialus

turtas

Įsigijimo vertė

Eur

Nusidėvėjimas

Eur

Likutinė vertė 

Eur

Programinės įrangos ir jos licencijų 

įsigijimo savikaina

2811,65 2505,35 306,30

Žemė 21659,00 0,00 21659,00

Gyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina 525826,70 75374,25 450452,45



4

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 

savikaina

190156,28 51671,52 138484,76

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

savikaina

14063,74 10057,38 4006,36

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 

savikaina

166943,80 30102,44 136841,36

Transporto priemonių įsigijimo savikaina 128182,48 125184,32 2998,16

Baldų įsigijimo savikaina 15646,29 12199,98 3446,31

Kompiuterinės įrangos įsigijimo 

savikaina

14383,79 12706,70 1677,09

Biuro įrangos įsigijimo savikaina 637,16 637,16 0,00

Kito ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo savikaina

12967,75 10650,91 2316,84

Nebaigta statyba 12967,75 10650,91

Iš viso

Kitas trumpalaikis turtas.
3 lentelė.

Trumpalaikis turtas Vertė Eur

Atsargos sandėlyje: 11033,04

iš jų: mokymo priemonės 407,77

         medikamentai 282,90

         kanceliarinės, ūkinės ir higienos prekės 9860,46

         automobilių kuras ir atsarginės dalys 481,91

Ūkinis inventorius sandėlyje: 2660,21

Ūkinis inventorius (naudojamas ir apskaitomas užbalansyje) 13693,25

Iš viso: 147460,76

6. Tikslų įgyvendinimas, pagrindiniai pasiekimai.

Bendruomeniniuose vaikų globos namuose ir Vaiko globos (rūpybos) šeimoje

organizavimo skyriuje dirbantys darbuotojai yra baigę mokymus pagal GIMK programas.

Globos centro patalpose Vilniaus g. 87, Ukmergėje veikia Krizių centras, kuriame

teikiamos paslaugos vaikams, kuriems pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų

įstatymą nustatyta laikinoji priežiūra, kitiems tos šeimos vaikams kartu su jų atstovais (atstovu) pagal

įstatymą.

Didėja vaikų, apgyvendinamų globėjų šeimose skaičius, mažėja institucinės globos

atvejų.

7. Pagrindiniai veiklos rodikliai ir jų pokytis.

2023 m. gruodžio 31 d. globos centre gyveno 30 vaikų: Vilties bendruomeniniuose

vaikų globos namuose Vaižganto g. – 7, Ryto bendruomeniniuose vaikų globos namuose Bugenių g.

– 7, Lazdynų bendruomeniniuose vaikų globos namuose Lazdynų g. – 6, Vėjų bendruomeniniuose

vaikų globos namuose – 6, socialinės globos namuose Vilniaus g. 87 – 4 vaikai. 22 vaikams nustatyta

nuolatinė institucinė globa ir paskirtos ilgalaikės socialinės globos paslaugos, 8 vaikams paskirtos

trumpalaikės socialinės globos paslaugos.

2 vaikų išlaikymas bendruomeniniuose vaikų globos namuose buvo finansuojamas iš

valstybės biudžeto lėšų, 24 vaikų išlaikymas bendruomeniniuose vaikų globos namuose iš dalies

finansuojamas iš Ukmergės raj. savivaldybės biudžeto lėšų, 4 vaikų išlaikymas socialinės globos

namuose iš dalies finansuojamas iš Ukmergės raj. savivaldybės biudžeto lėšų. 



5

Globos centre per 2023 metus 27 be tėvų globos likusiems vaikams, kuriems nustatyta

nuolatinė globa, buvo teikiamos ilgalaikės socialinės globos paslaugos, 13 – vaikų, likusių be tėvų

globos – trumpalaikės socialinės globos paslaugos, 9 vaikai buvo apgyvendinti laikinai.

Per 2023 metus globos centro Krizių centre  gyveno 20 vaikų, kuriems nustatyta

laikinoji priežiūra institucijoje (14 iš jų apgyvendinti VTAS nustačius socialinę priežiūrą institucijoje,

6 iš jų – Ukmergės rajono savivaldybės administracijos sprendimu SP-9), su jų įstatyminiu atstovu

buvo organizuotos apgyvendinimo Krizių centre ir intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugos

(iš viso 31 asmeniui).

Vienas iš globos centro uždavinių – teikti globėjų ir įtėvių mokymo ir konsultavimo

(toliau – GIMK) paslaugas. 2023 metais vyko mokymai pagal pagrindinę, specializuotą ir tęstinę

GIMK mokymų programas. Pagrindinę GIMK programą baigė 25 asmenys, specializuotą – 10

asmenų, tęstinę – 19 asmenų.

Globos centro darbuotojai 2023 metais organizavo 16 savipagalbos grupių užsiėmimų

budintiems globotojams, globėjams (rūpintojams). Buvo organizuota 9 supervizijos mokymų

budintiems globotojams, globėjams (rūpintojams). 

2023 metais 5 budinčių globotojų šeimose laikinoji globa suteikta 16 vaikų. 12 globėjų

(rūpintojų), su kuriais pasirašytos vaiko priežiūros, globos (rūpybos) sutartys, šeimose buvo

globojami (rūpinami) 28 vaikai.

Per 2023 m. Globos centro specialistai 283 paslaugų gavėjams (118 prižiūrimų,

globojamų (rūpinamų), įvaikintų vaikų, 55 asmenims, norintiems tapti budinčiais globotojais,

globėjais (rūpintojais), įtėviais, šeimynų steigėjais bei norintiems priimti vaiką laikinai svečiuotis, 87

budintiems globotojams, globėjams (rūpintojams), globėjams artimiesiems giminaičiams bei kartu

gyvenantiems jų šeimos nariams ir 23 globojamų (rūpinamų), prižiūrimų vaikų biologinės šeimos

nariams, kitiems giminaičiams ir fiziniams asmenims, susijusiems su vaiku emociniais ryšiais)

suteikė 4691 paslaugą.

1 pav. Globojamų (rūpinamų) ir prižiūrimų vaikų skaičiaus pokytis per 2018–2023 metus.



6

8. Vidaus ir išorės problemos.

Globos centro darbuotojai dažnai susiduria su sunkumais sprendžiant vaiko

psichologines, elgesio-emocijų, priklausomybių problemas. 

Daug vaikų į globos centrą patenka su ryškiais elgesio ar emocijų sutrikimais, turinčių

priklausomybių, neturinčių mokymosi motyvacijos. 

Pagalbos priemonių trūkumas vaikams, turintiems elgesio-emocijų, psichologinių

problemų ar priklausomybių, reikšmingai prisideda prie sunkumų teikiant kokybišką pagalbą

globojamiems (rūpinamiems) vaikams. 

Dėl susiformavusio neigiamo visuomenės požiūrio į vaikų globą sunku rasti šeimų,

norinčių globoti ar prižiūrėti vaikus.

III SKYRIUS

FINANSINĖ VEIKLA

9. Valstybės biudžeto lėšos ir savivaldybės biudžeto lėšos.

9.1. Valstybės biudžeto lėšos.
4 lentelė.

Sąmatos straipsnio pavadinimas
Patvirtinta sąmata,

Eur
Panaudota lėšų, Eur

Tikslinė dotacija iš apskričių perduotoms įstaigoms

Darbo užmokestis 76000,00 76000,00

Socialinio draudimo įmokos 2600,00 2620,15

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 22000,00 21979,85

Iš viso: 100600,00 100600,00

9.2. Valstybės biudžeto lėšos socialinių paslaugų srities darbuotojų darbo užmokesčio

didinimui.
5 lentelė.

Sąmatos straipsnio pavadinimas
Patvirtinta sąmata,

Eur
Panaudota lėšų, Eur

Valstybės biudžeto lėšos darbo užmokesčio didinimui

Darbo užmokestis 55300,00 55300,00

Socialinio draudimo įmokos 791,00 791,00

Iš viso: 56091,00 56091,00

9.3. Ukmergės rajono savivaldybės biudžeto lėšos.
6 lentelė.

Sąmatos straipsnio pavadinimas
Patvirtinta

sąmata, Eur
Panaudota lėšų, Eur

Ukmergės globos centro veiklos užtikrinimas

Darbo užmokestis 760200,00 760229,97

Socialinio draudimo įmokos 10900,00 10933,59

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 129200,00 129176,14

Ilgalaikio turto įsigijimas 1200,00 1160,30

Iš viso: 901500,00 901500,00



7

9.4. Ukmergės rajono savivaldybės biudžeto lėšos.
7 lentelė.

Sąmatos straipsnio pavadinimas
Patvirtinta sąmata

Eur
Panaudota lėšų Eur

Globėjų ir įtėvių rengimo ir vertinimo sistemos sukūrimas

Darbo užmokestis 130100,00 130100,00

Socialinio draudimo įmokos 1900,00 1900,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 5500,00 5500,00

Iš viso: 137500,00 137500,00

Ukmergės rajono savivaldybės biudžeto lėšos.

8 lentelė.

Sąmatos straipsnio pavadinimas
Patvirtinta sąmata

Eur
Panaudota lėšų Eur

Socialinės rūpybos sistemoje dirbančių specialistų kelionės išlaidų kompensavimo

programa

Darbdavių socialinė parama 4000,00 3239,52

Iš viso: 4000,00 3239,52

9.5. Ukmergės rajono savivaldybės biudžeto lėšos.
9 lentelė.

Sąmatos straipsnio pavadinimas Gauta lėšų Eur Panaudota lėšų Eur

Budinčių globotojų ir globėjų finansavimas

Atlygis budintiems globotojams ir globėjams 329438,99 329438,99

Globos (rūpybos) išmoka budintiems 

globotojams 11506,19 11506,19

Pagalbos pinigai budintiems globotojams 9954,11 9954,11

Globos rūpybos tikslinis priedas 9319,58 7762,76

Iš viso priemonei: 360218,87 358662,05

10. Projektų lėšos.

10.1. Vaikų gerovės ir saugumo didinimo, paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams)

kokybės didinimo bei prieinamumo plėtros projektas  Nr. 08.4.1-ESFA-V-405-02-0001.
10 lentelė.

Sąmatos straipsnio pavadinimas Gauta lėšų Eur Panaudota lėšų Eur

Darbo užmokestis 15089,34 15089,34

Socialinio draudimo įmokos 218,79 218,79

Prekių ir paslaugų naudojimas 3393,78 3305,17

Iš viso: 18701,91 18613,30

10.2. Paslaugų skatinančių ir efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje, vystymo

projektas Nr. 07-016-P-0001.
11 lentelė.

Sąmatos straipsnio pavadinimas Gauta lėšų Eur Panaudota lėšų Eur

Darbo užmokestis 22180,94 22114,12

Socialinio draudimo įmokos 371,11 371,11

Prekių ir paslaugų naudojimas 191,92 3,50

Iš viso: 22743,97 22488,73



8

1. Lėšos už mokamas paslaugas ir jų panaudojimas.

1.1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų (spec. lėšos) lėšos.
12 lentelė.

Sąmatos straipsnio pavadinimas
Patvirtinta sąmata

Eur
Panaudota lėšų Eur

Pajamos už suteiktas paslaugas 1500,00 1500,00

Iš viso: 1500,00 1500,00

1.2. Širvintų rajono savivaldybės lėšos vaikų išlaikymui.
13 lentelė.

Sąmatos straipsnio pavadinimas
Patvirtinta sąmata

Eur
Panaudota lėšų Eur

Darbo užmokestis 8203,96 8203,96

Socialinio draudimo įmokos 118,95 118,95

Prekių ir paslaugų naudojimas 683,09 683,09

Iš viso: 9006,00 9006,00

1.3. Globos (rūpybos) išmoka vaikams.
14 lentelė.

Sąmatos straipsnio pavadinimas
Patvirtinta sąmata

Eur
Panaudota lėšų Eur

Prekių ir paslaugų naudojimas (gauta iš 

Ukmergės raj. savivaldybės) 96069,71 89811,25

Prekių ir paslaugų naudojimas (gauta iš 

Vilniaus raj. savivaldybės) 1150,71 1150,71

Prekių ir paslaugų naudojimas (gauta iš 

Širvintų raj. savivaldybės) 123,29 123,29

Iš viso: 97343,71 91085,25

1.4. Kitos biudžetinės įstaigos lėšos.
15 lentelė.

Sąmatos straipsnio pavadinimas
Patvirtinta sąmata

Eur
Panaudota lėšų Eur

Alimentai ir kitos lėšos vaikų išlaikymui

Prekėms ir paslaugoms (gauta iš antstolių) 4457,11 2832,00

Prekėms ir paslaugoms (iš vaikų sąskaitų jų 

išlaikymui) 5090,16 0,00

Draudimo išmoka 660,00 0,00

Iš viso: 10207,27 2832,00

Už laikinai apgyvendintus vaikus 2668,27 0,00

Krizių įveikimo pagalbos lėšos 11489,08 1407,34

Transporto sąnaudų kompensavimas 648,55 648,55

Komunalinių sąnaudų kompensavimas 19636,49 19636,49

Iš viso: 44649,66 24524,38

Direktorė Rugilė Balnaitė



























































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ukmergės globos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Ukmergės globos centro metinių ataskaitų rinkinys

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-07 Nr. V9-113

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Ukmergės rajono savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rugilė Balnaitė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-07 16:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-07 16:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-04 13:18 - 2029-03-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Ruskonienė Raštinės administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-07 16:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-07 16:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-10 08:16 - 2024-11-09 08:16

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 metų biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitų

rinkinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-05-27 nuorašą suformavo Rugilė Balnaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




